
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第4021号線舗装補修工事

平成30年 7月31日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 18100030

0100道路舗装工事に登録

平成30年 8月 1日 ～ 平成30年11月16日

羽村市小作台五丁目地内

鈴木土建㈱ 東京都羽村市

4,968,000円 4,600,000円

5,315,760円 4,922,000円

4,599,502円 4,258,799円

93.45％

・施工延長：L=164.1m　・切削オーバーレイ工(厚5㎝)：A=877㎡　・区画線工：1式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

鈴木土建㈱
4,600,000 落札

㈲北将建設
4,950,000

㈱興栄
5,000,000

㈱田村工務店
5,030,000

戸高建設㈱
辞退

㈲川島土木
辞退

望月建設㈱
辞退

㈲松沢土建
不参加


